特定非営利活動法人　　　　　　　　設立総会議事録

１　日　　　時
　　　　年　　月　　日　　　時　　分～　　時　　分
２　場　　　所　唐津市
３　出席者数　　社員総数　　人のうち　　人出席（うち表決委任者　　人）
４　審議事項

　第１号議案　特定非営利活動法人化等について
　第２号議案　特定非営利活動法人　　　　　　　　　　設立趣旨書案について

　第３号議案　特定非営利活動法人　　　　　　　　　　定款案について

　第４号議案　役員の選任について

　第５号議案　令和　　年度及び令和　　年度事業計画並びに活動予算案について

　第６号議案　財産の移管について

　第７号議案　主たる事務所の所在地について

　第８号議案　特定非営利活動法人設立認証事務の委任について
５　議事の経過の概要及び議決の結果

　（１）　定刻に至り、設立代表者　　　　　が開会を宣告した。

次に、議長選出を諮ったところ、満場一致をもって　　　　を議長に　　　　を副議長に選出した。

　　　　続いて、議事録署名人として　　　　及び　　　　を選出した。

（２）　議案の審議

　　　①　第１号議案　特定非営利活動法人化等について

　　　　　以下の２項目について　　　　から説明があり、議長がこれを諮ったところ、全員異議なく同意、確認した。

　　　　　・本会を特定非営利活動法人とすること。

　　　　　・特定非営利活動促進法第２条第２項第２号及び第１２条第１項第３号に本会が該当すること。
　　　②　第２号議案　特定非営利活動法人　　　　　　　　設立趣旨書案について

　　　　　　　　　から特定非営利活動法人　　　　　　　　設立趣旨書案について説明があり、議長がこれを諮ったところ、全員異議なく原案に同意することに決定した。
　　　③　第３号議案　特定非営利活動法人　　　　　　　　定款案について

　　　　　　　　　から特定非営利活動法人　　　　　　　　定款案について、説明があり、議長がこれを諮ったところ、全員異議なく原案に同意することに決定した。
　　　④　第４号議案　役員の選任について

　　　　　　　　　から特定非営利活動法人　　　　　　　　の役員の選任について説明があり、議長がこれを諮ったところ、全員異議なく原案に同意することに決定した。

　　　　　理事
　　　　　理事
　　　　　理事
　　　　　理事
　　　　　監事
この後、理事の互選により　　　　を理事長、　　　　を副理事長に推薦することが決まり、その結果を総会に諮ったところ、全員異議なく同意決定した。

　　理事長
　　副理事長
　　　⑤　第５号議案　令和　　年度及び令和　　年度事業計画並びに活動予算案について

　　　　　　　　　から特定非営利活動法人　　　　　　　　　の令和　　年度及令和　年度事業計画並びに活動予算ついて説明があり、議長がこれを諮ったところ、全員異議なく原案に同意することに決定した。

　　　⑥　第６号議案　財産の移管について

から法人設立後に　　　　　　　　　の有している財産の預金を特定非営利活動法人　　　　　　　　　の預金に移管することについて説明があり、議長がこれを諮ったところ、全員異議なく原案に同意することに決定した。

　　　⑦　第７号議案　主たる事務所の所在地について

から特定非営利活動法人　　　　　　　　　の主たる事務所の所在地について、所在地を佐賀県唐津市　　　　　　　　　に置きたいとの説明があり、議長がこれを諮ったところ、全員異議なく原案に同意することに決定した。
　　　⑧　第８号議案　特定非営利活動法人設立認証事務の委任について

　　　　　　　　　から特定非営利活動法人　　　　　　　　　の設立認証申請にあたり、定款、事業計画、その他必要書類の字句等に修正の必要が生じた場合は、設立総会の議決事項に反しない限り、その修正を設立代表者に一任することについて説明があり、議長がこれを諮ったところ、全員異議なく原案に同意することに決定した。
　　議長は、以上をもって特定非営利活動法人　　　　　　　　　の設立に関するすべての議案を終了したので、　　時　　分閉会を宣し解散した。

　以上この議事録が正確であることを証します。

令和　　年　　月　　日
議　　長　　　　　　　　　　　　　　印

議事録署名人　　　　　　　　　　　　印

議事録署名人　　　　　　　　　　　　印